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PIR: 838081

Elemi koltségvetés II.
SZERENCSEJATEK FELUGYELET
Fejezet: 22/00 Cimrend: 0200 AHT: 370239
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Késziilt: 2020.02.27 15:07
Ertéktipus: FG

08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatasok és a fo

lalkoztatottak, valasztott tisztségviselok Gsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

05

allamtitkar (kivéve kozigazgatasi
allamtitkar) (kozigazgatasi)
allamtitkarral azonos illetményre
jogosult vezet6 (kozigazgatasi)
allamtitkari illetményhez kotott
illetményre jogosult vezeté MNB
elngk béréhez kotott illetményre
jogosult vezet6 képvisel6i
tiszteletdijhoz kotott illetményre
jogosult vezetGosult vezetd

20 400 000

393734

652 123

492 168

06

helyettes allamtitkar helyettes
allamtitkarral azonos illetményre
jogosult vezetd helyettes
allamtitkari illetményhez kotott
illetményre jogosult vezetd

31200 000

602 182

997 364

752728

07

fGosztalyvezetd, f6osztalyvezets-
helyettes, osztalyvezetd,
ligykezeld osztalyvezetd, tovabbi
vezet6 (Kttv. 236. § (5) bek.)

13

156 600 000

6 482 508

6 800 304

3022491

5006 000

3778113

21

vezetG-kormanyfétanacsos,
vezet6-hivatalif6tanacsos,
kormanyhivatali kiemelt
igyintézdi osztalyba tartozd
kormanytisztviseld

44

510 165 630

7911 698

7 151 746

11 845079

8939 682

22

kormany-f6tanacsos, hivatali
fétandcsos II., kormanyhivatali
fels6foku végzettséggel
rendelkezd korménytisztviseld

18

178 309 981

2499 634

4140019

3124543

23

hivatali fGtanacsos I.

32217231

0

451 637

748 023

564 545

24

vezetG-kormanytanacsos, vezets-

hivatalitandcsos, kormanyhivatali

érettségi végzettséggel rendelkezd
kormanytisztviselo

50 035 838

1287998

701 426

1161737

876 783

26

KOZTISZTVISELOK,
KORMANYTISZTVISELO
K OSSZESEN (=01+...+25)

90

978 928 680

6 482 508

16 000 000

14 822 850

24 550 345

18 528 562

75

fels6foku végzettségli, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezet6)

53 406 255

748 674

1239992

935 843

76

kozépfoki végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezetd)

30 565 065

517 492

428 476

709 663

535 595

81

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN (=74+...+80)

83971 320

517 492

1177 150

1949 655

1471438

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

99

1062 900 000

7 000 000

16 000 000

16 000 000

26 500 000

20 000 000

95

Nyitdlétszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban all6k statisztikai
alloményi 1étszama) (f6)

98

96

Munkajogi nyit6létszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)

(f6)

103
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

# Megnevezés Létszam 6 (Tervezett Torvény szerinti Normativ jutalmak, Készenléti, tigyeleti, Végkielégités, jubileumi Béren kiviili juttatisok Koltségtéritések Tamogatasok Foglalkoztatottak egyéb Vilasztott tisztségvisel6k
atlagos statisztikai illetmények, munkabérek | céljuttatds, projektprémium | helyettesitési dij, tlora, jutalom személyi juttatasai juttatasai
alloményi létszam, éves) tilszolgdlat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

97 | Ures allashelyek szama az idészak 1 0 0 0 0 0
els6 napjan

98 | Tartdsan (legalabb harom hénapja) 1 0 0 0 0 0
ires allashelyek szama az id6szak
els6 napjan

99 | Atlagos statisztikai allomanyi 99 0 0 0 0 0
1étszam (tényleges éves atlagos
statisztikai allomanyi létszam) (f6)
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 7 7 0 0 46 46 53
02 |b) csoport 0 0 0 0 3 0 3 3
03 | Osszesen (01+02) 0 7 7 0 3 46 49 56
04 | Humanpolitikai 0 1 1 0 0 1 1 2
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 4 4 0 7 7 14 18
06 | Jogi 0 3 3 0 0 8 8 11
09 | Koordinaciés 0 1 1 0 0 5 5 6
10 | Informatikai 0 0 0 0 1 1 2 2
13 | Osszesen (04+...+12) 0 9 9 0 8 22 30 39
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 0 0 0 4 0 4 4
(15+16+17)
15 |- L csoport feladatait segitd 0 0 0 0 3 0 3 3
16 |- II. csoport feladatait segitd 0 0 0 0 1 0 1 1
26 |0 (14+18+...+25) 0 0 0 0 4 0 4 4
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 16 16 0 15 68 83 99
(28+32+48+56)
28 |[Koztisztviseldk, 0 16 16 0 10 64 74 90
kormdnytisztvisel6k (29+30+31)
29 | I funkci6 csoport 0 7 7 0 3 46 49 56
30 | IL funkci6 csoport 0 9 9 0 5 18 23 32
31 | III. funkci6 csoport 0 0 0 0 2 0 2 2
56 |Munka Térvénykonyve hatalya ald 0 0 0 0 5 4 9 9
tartoz6k (57+58+59)
58 |II. funkcié csoport 0 0 0 0 3 4 7 7
59 | IIL funkci6 csoport 0 0 0 0 2 0 2 2
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